
 
 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE SENIORFOTBOLLEN 
 
Tränare: Lars-Olof Eklund. Assisterande tränare Thomas Wiklund, Christian Gauffin-Eriksson och 
Niclas Hjertton. 
 
Materialförvaltare: Jan-Ove Eriksson och Per Eriksson 
 
Målsättningarna för seniorfotbollen under 2020 var: 
-Gå upp i div 4 med A-laget, helst genom att vinna serien 
-Etablera U-laget i div 6 
-Spela en offensiv och rolig fotboll 
 
På grund av att coronapandemin fortsatte även under 2021 så blev det ännu en säsong med bara 
enkelserier för både A-laget och U-laget. 
Vi började träna den 9:e januari och tränade 3 ggr per vecka fram till träningsmatcherna skulle börja. 
På grund av pandemin var det svårt att få till stånd träningsmatcher med externa motståndare så det 
blev ett antal ”internmatcher” och vi spelade även en internserie där man kunde vinna både som lag 
och individuellt. Individuellt blev det en delad seger för Johan Trång och Benjamin Larsson. 
Vi hann ändå med att spela åtta träningsmatcher under perioden 5 juni till 25 juli innan serierna 
startade. 
Seriespelet började alltså inte förrän i början på augusti och då hade vi varit i träning ca: 7 månader. 
 
När antalet matcher i serien blir färre finns det inget utrymme för ”dåliga” insatser utan varje match är 
viktig. 
 
A-laget lyckades med sin målsättning att vinna serien och gå upp i div 4 till nästa säsong. 
Vi hade en jämn och bra spelartrupp och använde 25 spelare i seriespelet. Vi spelade en offensiv 
fotboll och gjorde mycket mål. Benjamin Larsson kom tvåa i skytteligan i div 5 med Viktor Hansson 
och Jack Andersson Egonsson på delad femteplats. 
 
U-laget kom på fjärde plats i div 6 södra. En bra placering när man första gången spelar i div 6. 
Totalt har 40 spelare deltagit i någon seriematch med U-laget. 
 
Under säsongen 2021 har det varit många spelare i träning och träningsintresset har varit bra med ett 
snitt på ca: 20 spelare på träningarna. Konkurrensen om platserna i startelvan i A-laget har varit stor 
vilket automatiskt höjer kvaliteten både på matcher och träningar. 
Det finns många spelare med bra kvalitet i spelartruppen vilket göt att man se framtiden an med 
tillförsikt om man får behålla spelarna och höja nivån på träningarna till nästa säsong.  
 
Träningspris för mest antal träningar: Martin Eriksson 
Årets överraskning: Aleksander Rrethi 
Bäste målskytt A-lag: Benjamin Larsson 
Bäste målskytt U-lag: Niclas Berglind 
Bäste spelare: Viktor Hansson 
 
 
 


